

TEXAS CEREAL REDEMPTIONS

May 2020

June 2020

July 2020

UPC	Description	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price
00000016000139756	GENERAL MILLS BERRY BERRY KIX BOX 18 OZ	27,547	\$102,949.53	\$3.74	29,758	\$110,962.27	\$3.73	32,501	\$121,344.67	\$3.73
00000016000275287	GENERAL MILLS CHEERIOS BOX 18 OZ	27,453	\$105,871.98	\$3.86	26,647	\$102,593.50	\$3.85	32,188	\$122,899.69	\$3.82
00000016000139732	GENERAL MILLS HONEY KIX BOX 18 OZ	9,137	\$33,675.21	\$3.69	9,566	\$35,333.44	\$3.69	12,360	\$45,519.78	\$3.68
00000016000625709	GENERAL MILLS KIX BOX 18OZ	14,590	\$56,161.42	\$3.85	13,724	\$53,071.62	\$3.87	16,432	\$63,228.50	\$3.85
00000016000275676	GENERAL MILLS KIX 12 OZ BOX	247	\$824.38	\$3.34	265	\$871.89	\$3.29	346	\$1,153.99	\$3.34
00000016000487697	GENERAL MILLS MULTI GRAIN CHEERIOS 12 OZ BOX	243	\$811.95	\$3.34	259	\$855.81	\$3.30	350	\$1,153.88	\$3.30
00000016000487727	GENERAL MILLS CHEERIOS 12 OZ BOX	3,407	\$10,429.97	\$3.06	3,819	\$11,652.08	\$3.05	4,194	\$12,867.28	\$3.07
00000016000487949	GM RICE CHEX 12 OZ BOX	559	\$1,795.28	\$3.21	578	\$1,868.64	\$3.23	639	\$2,072.12	\$3.24
00000016000487963	GM CORN CHEX 12 OZ BOX	390	\$1,261.53	\$3.23	441	\$1,403.71	\$3.18	421	\$1,330.34	\$3.16
00000030000040508	QUAKER INSTANT GRITS BOX 18 OZ	134	\$492.28	\$3.67	25	\$90.33	\$3.61	10	\$36.80	\$3.68
00000030000041307	QUAKER INSTNT GRITS ORIG BOX 36 OZ	3	\$14.87	\$4.96	6	\$28.73	\$4.79	7	\$34.73	\$4.96
00000030000061190	QUAKER LIFE ORIGINAL BOX 18 OZ	9,304	\$30,382.50	\$3.27	10,158	\$32,969.77	\$3.25	10,966	\$35,813.83	\$3.27
00000030000047606	QUAKER ORIGINAL INSTANT GRITS 12 - 1 OZ PACKETS	1,706	\$4,265.27	\$2.50	1,514	\$3,748.68	\$2.48	1,831	\$4,564.46	\$2.49
0000003800001208	KELLOGG'S CORN FLAKES BOX 18 OZ	29,002	\$103,789.47	\$3.58	29,441	\$105,766.51	\$3.59	36,145	\$130,608.15	\$3.61
00000038000016219	KELLOGG'S SPECIAL K BOX 18 OZ	11,355	\$43,439.89	\$3.83	12,026	\$46,166.40	\$3.84	13,875	\$53,228.13	\$3.84
00000038000200038	KELLOGG'S RICE KRISPIES BOX 18 OZ	24,435	\$87,984.78	\$3.60	24,761	\$89,230.01	\$3.60	28,720	\$103,450.93	\$3.60
00000038000318290	KELLOGG'S FROSTED MINI-WHEAT BITE SIZE 18 OZ	121	\$344.95	\$2.85	123	\$357.54	\$2.91	141	\$411.31	\$2.92
00000038000199349	KELLOGG'S FROSTED MINI WHEAT 18 OZ	22,811	\$71,557.18	\$3.14	25,935	\$82,191.12	\$3.17	28,901	\$92,721.24	\$3.21
00000038000596674	KELLOGG'S ALL BRAN CMPLT WHEAT FLAKES 18 OZ	2,368	\$8,733.48	\$3.69	1,793	\$6,596.50	\$3.68	632	\$2,325.60	\$3.68
00000038000937743	KELLOGG'S MINI FROSTED WHEATS 36 OZ	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	1	\$4.59	\$4.59
00000038000001109	KELLOGGS CORN FLAKES 12 OZ BOX	1,734	\$5,499.02	\$3.17	2,061	\$6,508.09	\$3.16	2,450	\$7,792.79	\$3.18
00000038000016110	KELLOGGS SPECIAL K ORIGINAL 12 OZ BOX	1,221	\$3,864.97	\$3.17	1,343	\$4,260.13	\$3.17	1,450	\$4,605.14	\$3.18
00000038000035302	KELLOGGS CRISPIX ORIGINAL 12 OZ BOX	1,152	\$3,696.82	\$3.21	1,169	\$3,704.76	\$3.17	1,421	\$4,528.00	\$3.19
00000038000924224	KELLOGGS CRISPIX ORIGINAL 18 OZ BOX	1,355	\$4,896.65	\$3.61	1,567	\$5,677.84	\$3.62	2,165	\$7,872.92	\$3.64
00000038000199943	KELLOGGS RICE KRISPIES 12 OZ BOX	2,269	\$7,023.43	\$3.10	2,363	\$7,324.67	\$3.10	2,567	\$8,012.96	\$3.12
00000042400070993	MALT-O-MEAL STRAWBERRY CRM MINI SPOONERS BOX 18 OZ	2,421	\$8,744.96	\$3.61	1,096	\$3,977.49	\$3.63	674	\$2,447.87	\$3.63
00000042400109037	MALT-O-MEAL STRAWBERRY CRM MINI SPOONERS BAG18 OZ	881	\$3,161.44	\$3.59	500	\$1,796.93	\$3.59	111	\$398.57	\$3.59
00000042400142997	MALT-O-MEAL BLUEBERRY MINI SPOONERS BAG 18 OZ	16	\$53.88	\$3.37	3	\$9.35	\$3.12	8	\$25.28	\$3.16
00000072400000256	WHOLE GRAIN CREAM OF WHEAT BOX 18 OZ	223	\$837.55	\$3.76	159	\$613.19	\$3.86	221	\$834.83	\$3.78
00000042400225089	MALT O MEAL CORN FLAKES 18 OZ	8,772	\$31,396.94	\$3.58	5,165	\$18,558.51	\$3.59	717	\$2,588.37	\$3.61
00000884912014269	POST HONEY BUNCHES OF OATS HONEY ROASTED BOX 18 OZ	72,106	\$241,036.14	\$3.34	65,747	\$219,315.46	\$3.34	74,038	\$248,109.34	\$3.35
00000884912014276	POST HONEY BUNCHES OF OATS W/ALMONDS BOX 18 OZ	118,807	\$402,038.33	\$3.38	125,494	\$422,463.76	\$3.37	144,983	\$491,608.02	\$3.39
00000884912017864	POST HONEY BUNCHES OF OATS VANNILLA 18 OZ	19,447	\$71,136.19	\$3.66	7,690	\$28,772.42	\$3.74	8,719	\$31,099.01	\$3.57
00000884912109101	POST GRAPE NUT FLAKES BOX 18 OZ	2,564	\$9,532.32	\$3.72	1,352	\$5,154.72	\$3.81	737	\$2,853.02	\$3.87
00000884912005632	POST HONEY BUNCHES OF OATS WHOLE GRAIN 18 OZ	14,870	\$53,355.27	\$3.59	9,895	\$36,362.62	\$3.67	6,310	\$23,497.35	\$3.72
00000884912006233	POST HONEY BUNCHES OF OATS W/ALMOND CRUNCH 18 OZ	9,230	\$34,604.79	\$3.75	1,262	\$5,030.21	\$3.99	353	\$1,434.86	\$4.06
00000884912012784	POST HONEY BUNCHES OF OATS W/CNNMN BUNCHES 18 OZ	1,252	\$4,659.59	\$3.72	1,216	\$4,498.15	\$3.70	1,030	\$3,807.49	\$3.70
00000016000487956	GENERAL MILLS RICE CHEX BOX 18 OZ	2,834	\$11,006.68	\$3.88	2,928	\$11,453.48	\$3.91	3,596	\$13,872.69	\$3.86
00000016000487710	GENERAL MILLS MULTI GRAIN CHEERIOS BOX 18 OZ	22,740	\$86,627.93	\$3.81	22,649	\$86,517.03	\$3.82	28,064	\$106,573.60	\$3.80
00000016000487970	GENERAL MILLS CORN CHEX BOX 18 OZ	1,981	\$7,635.82	\$3.85	2,081	\$8,022.53	\$3.86	2,401	\$9,208.28	\$3.84
		470,687	\$1,655,594.64		446,579	\$1,565,779.89		502,675	\$1,765,940.41	

00000038000482809	KELLOGG'S CORN FLAKES BOX 36 OZ	12,781	\$81,111.47	\$6.35	15,023	\$94,901.54	\$6.32	16,621	\$102,396.16	\$6.16
00000042400001041	MALT-O-MEAL ORIGINAL BOX 36 OZ	1,237	\$5,607.62	\$4.53	1,298	\$6,013.00	\$4.63	1,378	\$6,336.68	\$4.60
00000042400001096	MALT-O-MEAL ORIGINAL BOX 18 OZ	2,855	\$8,615.74	\$3.02	2,894	\$8,745.46	\$3.02	3,243	\$9,751.08	\$3.01
00000042400025542	MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BAG 18 OZ	217	\$716.82	\$3.30	183	\$590.63	\$3.23	202	\$667.95	\$3.31
00000042400062370	MALT-O-MEAL STRAWBERRY CRM MINI SPOONERS BAG 36 OZ	1,096	\$5,368.00	\$4.90	919	\$4,559.16	\$4.96	1,671	\$8,440.87	\$5.05
00000042400071983	MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BOX 18 OZ	30	\$102.73	\$3.42	17	\$55.63	\$3.27	18	\$61.11	\$3.40
00000042400925019	MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BAG 36 OZ	1,179	\$6,873.10	\$5.83	1,073	\$6,151.38	\$5.73	1,138	\$6,428.57	\$5.65
00000042400905011	MALT-O-MEAL CRISPY RICE BAG 36 OZ	445	\$2,468.02	\$5.55	379	\$2,055.19	\$5.42	403	\$2,222.75	\$5.52
00000042400058007	MALT-O-MEAL CRISPY RICE BAG 18 OZ	260	\$848.93	\$3.27	247	\$795.11	\$3.22	293	\$952.22	\$3.25
		20,100	\$111,712.43		22,033	\$123,867.10		24,967	\$137,257.39	

Grand Total Cereal Dollar Amount

\$1,767,307.07

\$1,689,646.99

\$1,903,197.80